

Årsredovisning
för
Alingsås Begagnat Center AB
559288-7599

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Ek, Styrelseledamot
2025-06-09

Styrelsen för Alingsås Begagnat Center AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2020 och bedriver sedan dess försäljning av bilar, båtar och motordrivna fordon samt allmän service och reparation av desamma.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har satsat på att utöka verksamheten och bredda sitt upptagningsområde, viss investering i lokalerna har gjorts för att bättre möta marknadens efterfrågan i framtiden. Därav har omsättningen ökat mot fg år, men resultatet påverkats negativt. Styrelsen ser med tillförsikt på framtiden och inga problem i fortsatt drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	25 563	20 733	19 900	12 615
Resultat efter finansiella poster	-91	166	467	478
Soliditet (%)	72,8	46,3	48,1	58,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	413 746	89 840	528 586
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		89 840	-89 840	0
Årets resultat			20 192	20 192
Belopp vid årets utgång	25 000	503 586	20 192	548 778

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	503 586
årets vinst	20 192
	523 778
disponeras så att i ny räkning överföres	523 778
	523 778

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		25 562 822	20 733 068
Övriga rörelseintäkter		171 890	97 570
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 734 712	20 830 638

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		0	-1 110 500
Handelsvaror		-24 352 459	-17 737 912
Övriga externa kostnader		-948 951	-1 219 264
Personalkostnader	2	-484 827	-577 886
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 658	-14 765
Övriga rörelsekostnader		-7 142	0
Summa rörelsekostnader		-25 812 037	-20 660 327
Rörelseresultat		-77 325	170 311

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter		8	-15
Räntekostnader		-13 594	-4 406
Summa finansiella poster		-13 586	-4 421
Resultat efter finansiella poster		-90 911	165 890

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		120 084	-45 000
Summa bokslutsdispositioner		120 084	-45 000
Resultat före skatt		29 173	120 890

Skatter

Skatt på årets resultat		-8 981	-31 050
Årets resultat		20 192	89 840

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 707	79 489
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	132 153	0
Summa materiella anläggningstillgångar		173 860	79 489
Summa anläggningstillgångar		173 860	79 489
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		613 300	724 300
Summa varulager		613 300	724 300
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	654 108
Övriga fordringar		87 294	71 707
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 251	0
Summa kortfristiga fordringar		132 545	725 815
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		37 148	85 106
Summa kassa och bank		37 148	85 106
Summa omsättningstillgångar		782 993	1 535 221
SUMMA TILLGÅNGAR		956 853	1 614 710

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		503 586	413 746
Årets resultat		20 192	89 840
Summa fritt eget kapital		523 778	503 586
Summa eget kapital		548 778	528 586
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		155 000	275 084
Summa obeskattade reserver		155 000	275 084
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		103 415	0
Summa långfristiga skulder		103 415	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		63 513	0
Skatteskulder		0	85 700
Övriga skulder		15 950	674 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 197	51 096
Summa kortfristiga skulder		149 660	811 040
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		956 853	1 614 710

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 200	61 200
Inköp	0	52 000
Försäljningar/utrangeringar	-20 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 200	113 200
Ingående avskrivningar	-33 711	-18 946
Försäljningar/utrangeringar	858	0
Årets avskrivningar	-18 640	-14 765
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 493	-33 711
Utgående redovisat värde	41 707	79 489

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	132 171	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 171	0
Årets avskrivningar	-18	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18	0
Utgående redovisat värde	132 153	0

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad
Redovisningskonsult:

Carina Engström, Företagskonsulten i Alingsås AB.

Underskrifter

Alingsås

David Ek
David Ek

2025-06-06

David Månsson
David Månsson

2025-06-04